
Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 

Объявляет набор детей на базе школы № 7 

на 2019 – 2020 учебный год



Педагог: Чеснокова Галина 
Сергеевна

№   Ф.И.О. педагога  №  
Все
го  Год  Часы   ДНИ И ЧАСЫ ЗАНЯТИЙ  

п\п   название д/о   груп.  
час
ов  

обу
чен  

на 
груп.   ПН   ВТ   СР   ЧТ   ПТ   СБ  

Номер 
кабинета  

   название программы                                   

  
"Всезнайка»  
сертификат   1      1   1  

12.40-13.2
0                  каб. 126, 127  

  
"Всезнайка» 
сертификат   2      1   1        

12.40-13.2
0              

  
"Всезнайка» 
сертификат   3      1   1           

12.40-13.
20           

  
"Всезнайка« 
сертификат   4      1   1              12.40-13.20        

   "Золотой ключик"   4      1   6  
13.30-15.0

0     
13.30-15.0

0      13.30-15.00        







Педагог: Постернак Елена 
Александровна 

№   Ф.И.О. педагога  №  
Все
го  Год  Часы   ДНИ И ЧАСЫ ЗАНЯТИЙ  

п\п   название д/о  
груп

.  
час
ов  

обу
чен  

на 
груп.   ПН   ВТ   СР   ЧТ   ПТ   СБ   Номер кабинета  

   название программы                                   

  

"Мир из бумаги» 
сертификат   1   12   1   1  

12.40-13.
20                  каб. 54  

  

"Мир из бумаги»
сертификат  2      1   1     

12.40-13.2
0                 

  

"Мир из бумаги«
сертификат  3      1   1        

12.40-13.
20              

  

"Мир из бумаги«
сертификат  4      1   1           

12.40-13
.20           

  

"Страна 
бумагопластики"   5      1   4  

13.30-14.
55     

13.30-14.
55              

  

"Страна 
бумагопластики"   6      1   4     

13.30-14.5
5     

13.30-14
.55           







Педагог: Лютова Ирина Николаевна 

№   Ф.И.О. педагога  №  
Все
го  Год  Часы   ДНИ И ЧАСЫ ЗАНЯТИЙ  

п\п   название д/о   груп.  
час
ов  

обу
чен  

на 
груп.   ПН   ВТ   СР   ЧТ   ПТ   СБ   ВС  

   название программы                                   

  
"Акварелька» 
сертификат   1      1   1           

14.20-15
.05         каб. 137  

   "Мандаринка"   5      1   4     
12.40-13.2

0     
12.40-13

.20           

                    
13.25-14.1

0     
13.25-14

.10           







Добро пожаловать на занятия к 
педагогам Дома детского творчества


